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Postadress: Uppsala kommun, stadsbyggnadsförvaltningen, 753 75 Uppsala 
Besöksadress: Stationsgatan 12
Telefon: 018-727 00 00 (Kontaktcenter)
E-post: stadsbyggnadsforvaltningen@uppsala.se
www.uppsala.se 
Click or tap here to enter text.Click or tap here to enter text.

Nytt adressområde i Sävja (ICA-Sävja) 

Förslag till beslut
Namngivningsnämnden beslutar

1. att ställa ut och remittera platsnamnet Nämndemansplatsen.

Ärendet
Ärendet gäller ett område som ligger vid den norra av två rondeller i Sävja, direkt öster 
om väg 255. I området ligger bland annat ICA Supermarket Sävja, en 
återvinningsstation och en pizzeria. 

Platsen utgörs av kvartersmark. Verksamheterna inom området har inga egna 
adresser. Frågan om nytt adressområde uppkom då återvinningsstationen skulle 
utökas. Det har också framförts önskemål om adresser från verksamheterna på 
platsen. 

För att underlätta adressättning bedömer stadsbyggnadsförvaltningen att ett nytt 
namn på platsen behövs. 

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår ett namn på platsen som har anknytning till 
angränsande vägnamn.

Beredning

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen.

Föredragning

Platsen utgörs av kvartersmark varvid marken tidigare inte har getts något namn då 
det inte är kommunal mark. 

Behovet av ett nytt adressområde har uppkommit då angränsande vägar 
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(Nämndemansvägen, Vilanvägen) börjar med sina lägsta nummer efter detta område 
vilket gör att det inte finns möjlighet att göra nya adresser utifrån befintliga vägnamn. 

Platsen är tydligt avgränsad av gator och naturmark och innehåller ett mindre centrum 
med verksamheter så som matbutik, pizzeria, frisör, postombud och 
återvinningsstation. 

Norr om platsen, i direkt anslutning, går vägen Nämndemansvägen som är den enda 
väg som ansluter direkt till platsen och som även upplevs vara den väg som 
verksamheterna ligger vid. Verksamheterna har Nämndemansvägen som 
besöksadress, dock utan nummer. 

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår att platsen ges namnet Nämndemanplatsen då 
den ligger i direkt anslutning till den punkt där Nämndemansvägen börjar. Det bidrar 
till ett tydligt lokaliserande av platsen samt att verksamheterna kan ges en adress som 
blir snarlik den som de använder som besöksadress idag.

Ekonomiska konsekvenser

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser.

Beslutsunderlag  g  Beslutsunderlag

• Tjänsteskrivelse daterad 25 oktober 2024
• Bilaga 1. Karta

Stadsbyggnadsförvaltningen

Anna Axelsson
Biträdande stadsbyggnadsdirektör
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